
    BỘ XÂY DỰNG  

 

 Số: 254/QĐ-BXD                      

               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                     Hà Nội, ngày 9 tháng 4 năm 2019 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn nhân sự Tổ Công tác thực hiện Đề án 896 của Bộ Xây dựng  

 
 

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG  

 

Căn cứ Nghị định số 81/2017/NĐ-CP ngày 17/7/2017 của Chính phủ quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 92/2016/QĐ-BXD ngày 07/8/2017 sửa đổi, bổ sung 

một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;  

Căn cứ Quyết định số 896/QĐ-TTg ngày 08/6/2013 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Đề án tổng thể đơn giản hóa thủ tục hành chính, giấy tờ 

công dân và các cơ sở dữ liệu liên quan đến quản lý dân cư giai đoạn 2013 - 

2020; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ Xây dựng và Vụ trưởng Vụ Tổ 

chức cán bộ,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn nhân sự Tổ Công tác thực hiện Đề án 896 của Bộ Xây 

dựng giai đoạn 2013-2020 tại Quyết định số 1205/QĐ-BXD ngày 02/12/2013, 

như sau:  

1. Tổ trưởng:  

Ông Nguyễn Văn Sinh, Thứ trưởng Bộ Xây dựng. 

2. Tổ phó:  

- Chánh Văn phòng Bộ Xây dựng - Tổ phó Thường trực. 

- Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Tổ phó. 

          - Vụ trưởng Vụ Pháp chế - Tổ phó. 

3.  Thư ký: 

- Bà Vũ Thị Hường - Trưởng phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn 

phòng Bộ Xây dựng. 



2 

 

- Bà Nghiêm Thị Thúy Giang - Phó Trưởng phòng Kiểm soát thủ tục 

hành chính, Văn phòng Bộ Xây dựng. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng Bộ, thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ và các thành viên Tổ Công tác chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- VP Ban Chỉ đạo 896; 

- Lưu: VT, VP Bộ (KSTT). 

BỘ TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

 

Phạm Hồng Hà  

 


		2019-04-09T10:47:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




